REITORIA

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

PRIMEIRO ADITAMENTO AO EDITAL Nº. 032/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA,  no uso
das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, em seu Art. 22, aprovado pelo Decreto
nº 24.022-E de 10 de outubro de 2017, o Decreto nº. 012-P, de 04 de janeiro de 2016, no uso
de suas  atribuições  legais,  torna público  o  Primeiro  Aditamento  ao Edital  nº.  032/2018 -
Curso de Especialização em Geografia com Ênfase em Ensino para turma com início no 2º
semestre de 2018.

1. O Anexo I - Cronograma das Atividades passa a vigorar conforme segue:

ANEXO I

CRONOGRAMA COM AS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

Etapas Data e Horário

(...)

Matrícula 19 a 26/09/2018 - das 8h às 14h.

(...)

Os demais itens permanecem inalterados.

Boa Vista - RR, 21 de setembro de 2018.

REGYS ODLARE LIMA DE FREITAS
Reitor